
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 10:03:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2019 04:13:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2019 04:13:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/04/2019, às
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/04/2019, às
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 05:09:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-T S A COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:08:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-R CUNHA-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:08:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:07:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1NMdQx6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QEddQ1f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ir8oba8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uy5rsri.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 05:07:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A K BELLO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:07:00 20190212-W LIRA -ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 20190211-A K BELO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 20190210-TSA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 20190209-R CUNHA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 20190208-A SOUZA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 20190207-I A MACHADO ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 05:06:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINASDO.pdf Baixar

12/06/2019 05:01:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 04:57:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/06/2019 04:57:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO W M LIRA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO W M LIRA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA W M LIRA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - W. M. LIRA ... Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER JURÍDICO TSA-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO TSA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA TSA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - TSA - COMER... Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER JURÍDICO R CUNHA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO R CUNHA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA R CUNHA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - R CUNHA COM... Baixar

01/06/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO A SOUZA LIMA-assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VEarKOo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RK6l8li.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PWTlHKJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bmAMe9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K8RKioF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iz159Iu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PtoKgYs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QIgRMPP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xstNydH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Z4JBpV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oo7A26L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wMCwXUk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sQkSS0B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fJzlFry.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hPPs3A3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BZhycuP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DVhV8I8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XwL6YdT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEMtDIi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jc4lqwS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FITHZWs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fw5HdKp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8qSpXBF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2PW10cJ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/06/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO A SOUZA LIMA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA A SOUZA LIMA-assinado.pdf Baixar

01/06/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - COMPRA - A SOUZA LIM... Baixar

12/04/2019 04:14:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 04:14:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 04:14:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 04:14:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 04:14:00 EDITAL 027-2019-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EX... Baixar

12/04/2019 04:14:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 027-2019-PP AQUI... Baixar

12/04/2019 04:14:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 027-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xg1hYzR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3O0gt6W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AIVMXuq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Kn895A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F2egJQd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XRT58Pi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OSSzeA8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ahwr8ri.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/reC28xF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mTR5Jdg.pdf

